do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais submete ao Plenário o seguinte,  

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 

Art. 1°. Ficam declarados inservíveis e autorizada a baixa no Registro do Patrimônio Público 

Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, no valor de registro de R$ 2.110,00 (dois 

mil, cento e dez reais), dos seguintes bens móveis:  

N° DO 
PATRIMÔNIO 

BEM – DESCRIÇÃO DO PRODUTO VALOR 
CONTÁBIL 

02 CADEIRA MARON CAVALETTI R$ 33,00 

05 CADEIRA MARON R$ 33,00 

23 FOGAO A GAS 4 BOCAS DAKO R$ 200,00 

38 CADEIRA GIRATORIA R$ 99,50 

127 1- Aparelhos Telefonicos Siemes R$ 59,50